
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20.04.2022 м. Кривий Ріг № 125 

 

 

┌Про відмову у прийнятті на┐ 

квартирний  облік громадян,  

які потребують поліпшення  

житлових умов 

 

 Розглянувши клопотання служби у справах дітей виконкому районної в 

місті ради, враховуючи пункт 2.2 протоколу № 4 засідання громадської 

житлової комісії від 05.04.2022, керуючись статтями 34, 39 Житлового кодексу 

Української РСР, пунктами 13,15,20 Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР 

та рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 Відмовити службі у справах дітей виконкому районної в місті ради у 

прийнятті на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов:  

дитини-сироти, Процика Євгенія Володимировича, 23.03.2006 р.н., який 

влаштований до обласного комунального закладу «Будинок дитини» та 

зареєстрований за адресою: Чернівецька обл., ***, с. ***, вул. ***, буд. ***. За 

неповнолітнім зберігається право користування житлом за адресою: вул. ***, 

буд. ***, кв. ***, трикімнатна квартира житловою площею 37,62 м2, квартира 

не приватизована, у зв’язку з відсутністю підстав для постановки на 

вищезазначений облік громадян, а саме: забезпеченням житловою площею; 

дитини-сироти, Ткач Дар’ї Василівни, 31.03.2006 р.н., яка зареєстрована за 

адресою: вул. ***, буд. ***, кв. ***, житловою площею 32,7 м2 (зареєстровано 2 

особи). Має у власності 4/15 частини двокімнатної квартири за адресою: просп. 

***, буд. ***, кв. ***, житловою площею 27,10 м2, у зв’язку з відсутністю 

підстав для постановки на вищезазначений облік громадян, а саме: 

забезпеченням житловою площею. 

 

 

 

В.о. голови районної в місті ради – 

заступник голови районної в місті ради          Олена ТЕРЕЩЕНКО 


